
年 度 平成 26 年度【繰越明許】 いのちを守る防災・危機対策課

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契 約 日 平成 26 年 9 月 16 日

工 期 平成 26 年 9 月 17 日 ～ 27 年 3 月 31 日

入 札 日 時 平成 26 年 9 月 16 日 9 時 30 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

3

5

6

7

8

9

10

(代)吉成浩司

(代)藤原宗三

(代)木内嘉美

(代)土肥俊夫

(代)山田隆生

(代)竹森雅人

(株)土肥産業

(株)国際

(株)坂本工務店

吉成建設(株)

上藤宗(株)

ダイヒョウ(株)

入 札 結 果 表

¥22,910,000

¥22,900,000

三工建設(株)

(代)尾上登志男

¥22,300,000

尾上建設(有) ¥22,400,000

¥22,800,000

(株)栄和建設

剣菱建設（株）

¥22,900,000

¥22,450,000

(代)中林祥高

(代)元木孝好

(代)桑村重男

結果

落札

¥22,920,000

設計金額

¥20,600,000 ¥22,920,000

執 行 機 関

石井町浦庄字上浦

石井町消防団浦庄分団第２部詰所（一時避難所）新築工事

平成

午前

石井町役場 二階 第一会議室

第１回

入札額

落札額

（代）中林祥高

入 札 参 加 者 名

落札者

(株)栄和建設

入札額

第２回

入札額

第３回

¥20,600,000

¥22,920,000


